
 

 

POSTANOWIENIE NR 461/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Jemielno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Jemielno na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Jemielno, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Jemielno, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego  

we Wrocławiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jemielno. 

  

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7237



Załącznik do postanowienia nr 461/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Jemielno na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 osada Kietlów 1 

2 Wieś: Luboszyce 1 

3 wieś Irządze, przysiółek Uszczonów, przysiółek Równa 1 

4 wsie: Chorągwice, Luboszyce Małe, przysiółek Aleksandrówka 1 

5 Wieś: Ciechanów 1 

6 wieś Lubów, przysiółek Marcinówka 1 

7 
wsie: Bieliszów, przysiółek Majówka, przysiółek Chobienia, Smolne, 

przysiółek Borki, Zdziesławice 
1 

8 wsie: Cieszyny, Śleszów 1 

9 wieś Jemielno od Nr 1 do Nr 54B 1 

10 wieś Jemielno od Nr 55 do Nr 129 1 

11 wsie: Czeladź Mała, Łęczyca, Piskorze 1 

12 wsie: Psary od Nr 1 do Nr 49 1 

13 wieś Psary od Nr 51 do Nr 94, przysiółek Zawiszów 1 

14 wieś Daszów, przysiółek Stanowice 1 

15 wsie: Osłowice, przysiółek Raczki, Piotrowice Małe 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7237


		2023-12-28T10:36:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




